
                  
 

Strana 1 (celkem 9) 

 

SMLOUVA O DÍLO  
 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 1. objednatelem:    město Cheb 

 se sídlem:    náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

 IČO:    00253979 

 DIČ:    CZ 00253979 

 Bankovní spojení:   KB Cheb č. ú. 528331/0100 

 zastoupený:    Mgr. Zdeňkem Hrkalem, starostou města 

 

a 

 

    2. zhotovitelem:     xxxxxxxxxx  

 se sídlem:           xxxxxxxxxx    

     IČO:            xxxxxxxxxx        

 DIČ:          xxxxxxxxxx           

 Bankovní spojení:   xxxxxxxxxx    

 zastoupený:   xxxxxxxxxx  

 

 

I. 

  Předmět smlouvy 

1. Vytvoření dokumentů týkajících se průzkumu atraktivity železničních tratí dle požadavku 

objednatele. Textová část bude zpracována ve formátu A4 nebo A3. Formátování bude 

provedeno dle platných norem. Rozsah počtu stránek není objednatelem pevně stanoven. 

Konečná podoba předmětu plnění ale musí být odsouhlasena objednatelem. 
 

2. Bližší specifikace předmětu díla je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy. 
 

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas na svůj náklad 

a nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo 

zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

4. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka předložená zhotovitelem v rámci příslušného 

výběrového řízení ze dne XX.XX.2018, která je samostatnou přílohou této smlouvy. 

5. Místem plnění je region Cheb – Plavno a Cheb -  Hof. Místem předání předmětu smlouvy je 

MěÚ Cheb, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb. 

 

II. 

Specifikace díla 

1.  Předmětem smlouvy je průzkum atraktivity železničních tratí v rámci česko-bavorském 

a česko-saském regionu.  

 



                  
 

Strana 2 (celkem 9) 

 

2.  Zhotovitel prohlašuje, že má pro plnění předmětu díla platné oprávnění a potřebné zkušenosti, 

potřebné odborníky a kvalifikaci pro zhotovení díla, že se dostatečně seznámil s předmětem 

plnění a nezjistil žádné překážky, které by bránily provedení díla dle uvedené ceny a této 

smlouvy. 

3.  Na realizaci předmětu této smlouvy budou čerpány prostředky z projektů „CLARA III: Rozvoj 

společné partnerské spolupráce veřejné správy v česko-bavorském regionu“ č. 124, který je 

spolufinancován Evropskou unií Program spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko 

2014 – 2020 a „CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce veřejné správy v česko-

saském regionu“ č. 100274826, který je spolufinancován Evropskou unií Program spolupráce 

Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020.  

 

4.  Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem díla a je pro tuto 

činnost v plném rozsahu náležitě kvalifikován. 

5.  Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace 

a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 

se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

6.  Zhotovitel je dále povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029.  

 

III. 

Doba plnění a dodací podmínky 

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolárně je předat objednateli ve lhůtě stanovené 

v čl. III odst. 2. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno v následujících termínech: 

Termín zahájení plnění:  do 14 dnů ode dne účinnosti smlouvy. 

Termín ukončení plnění:  do 13 měsíců ode dne zahájení plnění. 

Termín převzetí plnění: do 7 dnů ode dne ukončení plnění. 

Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně všech náležitostí 

a dokladů předaných zástupci objednatele s předávacím protokolem. 

 

IV. 

Cena 

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši:   

a) Za průzkum železničních tratí v rámci česko-bavorského regionu: 

cena za provedení díla bez DPH        xxx.xxx,xx Kč 

DPH 21% (případně uvedení, že zhotovitel není plátcem DPH)  xxx.xxx,xx Kč 

cena včetně DPH           xxx.xxx,xx Kč 

 

b) Za průzkum železničních tratí v rámci česko-saského regionu: 

cena za provedení díla bez DPH        xxx.xxx,xx Kč 

DPH 21% (případně uvedení, že zhotovitel není plátcem DPH)  xxx.xxx,xx Kč 

cena včetně DPH            xxx.xxx,xx Kč 



                  
 

Strana 3 (celkem 9) 

 

c) Za průzkum železničních tratí v rámci česko-bavorského regionu a v rámci česko-saského 

regionu. 

celková cena za provedení díla bez DPH       xxx.xxx,xx Kč 

DPH 21% (případně uvedení, že zhotovitel není plátcem DPH)  xxx.xxx,xx Kč 

celková cena včetně DPH          xxx.xxx,xx Kč 

 

 Cena za provedení díla bude splatná dle ustanovení článku VI. této smlouvy.  

2. V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého 

závazku dle této smlouvy vynaloží.  

3. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem 

č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

4. Veškeré práce nad rámec smlouvy, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí díla 

dle této smlouvy, musí být vždy před realizací písemně objednány a odsouhlaseny objednatelem 

včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného dodatku 

této smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení se stává 

součástí ceny za provedení díla.  

 

V. 

Odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a nedodělků, bude provedeno ve vysoké 

kvalitě a dle předpisů platných v době realizace díla.  

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci 

bude popsána vada díla a termín, do kterého požaduje objednatel závadu odstranit. Objednatel 

má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění. 

 

VI. 

Platební podmínky 

1.  Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu díla na základě 

odsouhlasených zjišťovacích protokolů. Je nutné rozdělení dle projektů (č. 100274826 

a č. 124). 

2.  Faktury musí být rozděleny a vždy označeny patřičným názvem a číslem projektu: 

- „CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce veřejné správy v česko-bavorském 

regionu“ č. 124 ; 

-  „CLARA III: Rozvoj společné partnerské spolupráce veřejné správy v česko-saském 

regionu“ č. 100274826. 

3.  Fakturace bude probíhat ve třech etapách, 

- Clara III. č. 124: 50 % po odsouhlasení analytické části, 40 % po řádném převzetí předmětu 

plnění na základě odsouhlaseného zjišťovacího protokolu a 10 % po odsouhlasení materiálu 

vedením města. Splatnost faktur bude 14 dnů ode dne doručení objednateli. 

- Clara III. č. 100274826: 50 % po odsouhlasení analytické části, 40 % po řádném převzetí 

předmětu plnění na základě odsouhlaseného zjišťovacího protokolu a 10 % po odsouhlasení 

materiálu vedením města. Splatnost faktur bude 14 dnů ode dne doručení objednateli.  



                  
 

Strana 4 (celkem 9) 

 

4.  V případě, že do termínu splatnosti faktury nebudou odstraněny případné vady, prodlužuje se 

splatnost závěrečné faktury o dalších 10 dnů od termínu odstranění poslední vady uvedené 

v předávacím protokolu.  

5.  Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele. 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

1. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele: 

a) s termínem dokončení díla; 

b) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny 

v protokolu o předání a převzetí díla; 

c) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době. 

Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a), b) a c) činí 0,05 % (slovy: pět 

setin procenta) z ceny předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu, pokud odstoupil od smlouvy 

z důvodu uvedených v ustanovení článku VIII. této smlouvy, výše smluvní pokuty činí 

v takovém případě 5 % z celkové hodnoty díla. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zaplacením faktury zhotovitele 

objednavatelem dle této smlouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,01 % 

z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. 

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany 

oprávněné, a to na uvedený účet. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na případnou 

náhradu způsobené škody. Zhotovitel dává výslovný souhlas k eventuelnímu provedení 

vzájemného zápočtu pohledávek. 

 

VIII. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 

zákon či tato smlouva, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od 

smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení 

zhotoviteli. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle 

směřujícího k odstoupení od smlouvy objednatelem ruší. Smluvní strany se dohodly, že 

podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele: 

a) s termínem dokončení díla; 

b) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny v protokolu 

o předání a převzetí díla; 

c) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době. 

 

IX. 

Kontaktní osoby a doručování 

1. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou realizaci a odsouhlasení 

provedených prací na straně objednatele je: Ing. Jana Krejsová 



                  
 

Strana 5 (celkem 9) 

 

 a na straně zhotovitele: …………………. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb, faktur 

a nových skutečností na straně objednatele je: Miroslava Petříková, DiS. 

a na straně zhotovitele: ……………………. 

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování: 

 Poštou – faktury a dodatky ke smlouvě – adresa objednavatele: v záhlaví této smlouvy. 

               – adresa zhotovitele: v záhlaví této smlouvy. 

 Osobně – veškeré technické doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní technické realizace 

akce. Za objednatele i zhotovitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.  

 V případě doručování dokumentů se za řádně doručené považují též dokumenty doručené 

prostřednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem podle zákona č. 300/2008 Sb., 

v platném znění, ustanovení jiných právních předpisů upravující způsob doručení 

se nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy 

se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění 

přístup k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato osoba do datové schránky ve lhůtě 

10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento 

dokument za doručený posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má 

stejné právní účinky jako doručení do vlastních rukou. 

 

X. 

Právní vady předmětu plnění, autorská práva 

1. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění není chráněn právem z průmyslového nebo jiného 

duševního vlastnictví třetí osobou, čímž je objednatel oprávněn o jeho převzetí a zaplacení 

užívat jej pro účely vyplývající z této smlouvy a nakládat s ním jako s vlastním. 

 

2. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem zaplacení ceny. Touto smlouvou 

poskytuje zhotovitel objednateli oprávnění dílo užít a zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě. 

Licence poskytovaná touto smlouvou se poskytuje jako licence výhradní. Územní rozsah 

licence není omezen, tj. objednatel je oprávněn dílo libovolně užít kdekoliv v dané zemi i mimo 

ni. Objednatel je oprávněn k pořízení rozmnoženin díla přímých i nepřímých, trvalých 

i dočasných, vcelku nebo zčásti, jakýmikoli prostředky a v jakékoli formě i měřítku, a pokud 

jde o rozmnoženiny v elektronické formě, jak ve spojení on-line, tak i off-line. Objednatel se 

zhotovitelem ujednali, že zhotovitel nemůže dílo vytvořené na základě této smlouvy užít 

a poskytnout licenci třetí osobě, bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

 

3. Zhotovitel prohlašuje, že uhradí objednateli veškeré náklady a škody, které mu vzniknou 

v případě, že třetí osoba uplatní vůči objednateli nárok z právních vad předmětu smlouvy, 

pokud tuto skutečnost oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, kdy se o ní 

dozví. 

 

XI.  

Nebezpečí škody na věci a přechod vlastnického práva 

1. Veškeré věci, podklady a další doklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány a nestaly 

se součástí díla, zůstávají ve vlastnictví objednatele, resp. objednatel zůstává osobou 

oprávněnou k jejich zpětnému převzetí. Zhotovitel je objednateli povinen tyto věci, podklady či 

ostatní doklady vrátit na výzvu objednatele, a to nejpozději ke dni řádného předání díla, 

s výjimkou těch, které prokazatelně a oprávněně spotřeboval k naplnění svých závazků z této 

smlouvy. 



                  
 

Strana 6 (celkem 9) 

 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy 

v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena 

ostatní ustanovení smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let 

od doby, kdy mohlo být uplatněno poprvé. 

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými, 

písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. K jakýmkoli jiným formám změn než dodatkům této smlouvy případně ústním 

ujednáním se nepřihlíží.  

6. Smluvní strany ujednaly, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, 

v platném znění, že v případě jejich sporu, který by byl řešen soudní cestou, je místně příslušným 

soudem místně příslušný soud objednatele. 

7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato 

smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně 

přečetly, zcela jednoznačně porozuměly jejímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, 

uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně 

nevýhodných podmínek a takto ji podepisují. 

8. Tato smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením článku VI. odst. 1 písm. a) směrnice 

č. 30/2016 o zadávání veřejných zakázek městem Cheb a právnickými osobami zřízenými nebo 

založenými městem Cheb, schválené usnesením Rady města Chebu č. RM 445/17/2016. 

 

9. V souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, bude 

zveřejněno na profilu zadavatele v zákonem stanovených lhůtách úplné znění této smlouvy, a to 

včetně jejich případných změn a dodatků. 

 

V ……………. dne ………….                                V Chebu dne ………………… 

 

 

 

______________________      ______________________ 

         za objednatele                                                                                       za zhotovitele 

 

Příloha č. 1 – Vymezení předmětu plnění 



                  
 

Strana 7 (celkem 9) 

 

 Příloha č. 1 

Vymezení předmětu plnění 
1. Zadání 

S podporou projektu Clara III se rozhodlo město Cheb využít možnosti zpracovat průzkum atraktivity 

vybraných železničních tratí. Jedná se o dva dokumenty česko-saské příhraničí a česko-bavorské příhraničí. 

Pro naplnění cílů projektu budou vyhotoveny dokumenty monitorující atraktivitu železničních tratí v česko-

saském a česko-bavorském regionu. Jako modelové objekty byly zvoleny dvě železniční tratě. V česko-

saském území je to trať Cheb – Vojtanov – Plavno, pro česko - bavorský region nedávno obnovené spojení 

Cheb – Selb - Hof. Očekávané výstupy sestaví ucelený a přehledný materiál monitorující stávající stav 

železničních spojů, navrhnou možná opatření, která do budoucna přispějí ke zvýšení  jejich atraktivity pro 

regionální kolejovou dopravu. Dokument taktéž souhrnně představí turistické zajímavosti, přírodní a kulturní 

památky v obou zájmových územích železnice Cheb - Hof a Cheb - Plavno, popíše jejich stávající 

dostupnost z těchto tratí a poukáže na další možná využití a doplnění prostředků veřejné dopravy, 

cykloturistiky nebo turistických pěších tras v kombinaci s železnicí s cílem dynamičtějšího rozvoje 

turistického ruchu podél obou tratí. 

Shrnutí: Průzkum bude na dotčených železničních tratích monitorovat zastávky, dostupné památky 

a zajímavosti v jejich okolí, tamní nabídky ubytování a gastronomie (pro označení těchto zařízení je nutné 

použití obecných značek při zakreslení do mapy/plánku). V rámci evaluačních hodnocení dojde k zaměření 

na podporu cestovního ruchu.  

Doporučení: popis zvýhodnění – např. skupinové jízdné Egronet, ČD, apod., možnost využití cyklovlaků, 

cyklobusů apod., a provázanost na jiné druhy dopravy. 

Průzkum bude sestaven z analytické části, návrhové části, výstupů a evaluace. 

 

2. Rozsah 

Pro plnění zakázky jsou vymezeny železniční tratě. Je nutné zmínit regionální osobní dopravu a provazbu na 

dostupnost dálkových spojů, tak aby opatření na podporu cestovního ruchu mohla být nabídnuta i mimo 

Karlovarský kraj. Součástí průzkumu budou místní zajímavosti (hrady, zámky, přírodní útvary, jiné 

turisticky zajímavé cíle apod.), ale také je zásadní upozornění na místní specifika – jedinečnosti vybraných 

lokalit s ohledem na dostupnost k železničním tratím.  

Definování: 

 Analýza dotčeného území Cheb – Plavno a Cheb – Hof s napojením na Karlovy Vary a v případně 

možnosti Mariánské Lázně. 

 Geografické uspořádání zájmového regionu česko-saský region a česko-bavorský region; 

 Přehled dotčených železničních stanic – doplněno mapovým podkladem, včetně popisu atraktivity 

území – nabídka (hrady, zámky, pamětihodnosti, lokální zajímavé cíle, přírodní útvary apod.), zde 

bude upozorněno na aktuální stav stanice (samoobslužná, uzavřená, apod.).   



                  
 

Strana 8 (celkem 9) 

 

 V rámci návrhové části budou řešena i návrhová opatření ke každé dílčí části (např. úsek Cheb – Aš) 

-  návrh minimálně 3 výletů po okolí s ohledem na dostupnost (vzdálenost, náročnost, apod.), také 

upřesnění pro jakou cílovou skupinu je výlet vhodný (omezení, využití kola, pěší turistika, apod.). 

 Zhodnocení dopadů a efektivity. 

Ve zvolených územích dojde k vyhotovení mapových matric/plánků, textových a fotografických výstupů 

v patřičných měřítkách. Výsledky by měly být lehce pochopitelné a dobrou pomůckou pro pozdější práci 

při prezentaci veřejnosti. 

 Textová část bude zpracována ve formátu A4 nebo A3. Formátování bude provedeno dle platných 

norem. Rozsah počtu stránek není stanoven. Konečná verze musí být odsouhlasena objednatelem. 

 Průzkum bude doplněn o potřebnou fotodokumentaci – vybraná území, železniční tratě, apod. 

Zájmová území budou podrobena soupisu dle následného schématu: 

 Systematický sběr podkladů pro analytickou část (přehled železničních stanic, popis zájmového 

území s ohledem na podporu cestovního ruchu). 

 Zapojení odborných pracovišť, zájmových skupin, veřejnosti. 

 Návrh opatření (výlety). 

Zájmové oblasti  

- Regionální spoje ČR / Sasko v území Cheb, Františkovy Lázně, Aš, Bad Elster, Adorf, Olešnice, 

Plavno -  s napojením na Karlovy Vary a v případně možnosti Mariánské Lázně. 

- Regionální spoje ČR/Bavorsko v území Cheb, Aš, Selb, Hof - s napojením na Karlovy Vary 

a v případně možnosti Mariánské Lázně. 

- V rámci jednotlivých tratí budou popsány zajímavosti, památky, apod., dostupné z jednotlivých 

železničních stanic – např. docházková vzdálenost; dojezdová vzdálenost na kole, provázanost na 

jiné druhy dopravy. 

- Celkové grafické výstupy v navrhovaném formátu A1 – vhodným způsoben vyplněný formát A1, 

který bude sloužit jako marketingový podklad pro další použití. Nemusí jít o mapové podklady, ale 

je možné využít plánky či náčrtky. Půjde tedy o dva výstupy mapa/plánek Cheb – Plavno a Cheb – 

Hof. 

- Grafické zpracování bude i na jednotlivé lokality Cheb - Františkovy Lázně Aš, Bad Brambach, Bad 

Elster, Adorf, Olešnice, Plavno; Cheb - Vojtanov, Selb, Schönwald, Hof (soupis žel. zastávek) 

v navrhovaném formátu A3 nebo A2 dle členitosti vybraného úseku. Vybraný formát musí být 

vhodně naplněn. 

 

3. Očekávané výstupy 

 Všechny výstupy budou zpracovány v českém a německém jazyce a v digitální formě předány 

objednateli (město Cheb) – forma WORD a PDF.  



                  
 

Strana 9 (celkem 9) 

 

 Dvě verze průzkumu - česko-saské a česko-bavorské části, 5 dvojjazyčných (česká verze a německá 

verze) exemplářů průzkumu v barevné tištěné podobě. 

 V rámci realizace předmětu plnění budou svolána minimálně 4 pracovní jednání za účasti 

zainteresovaných subjektů a projektových partnerů. 

 Po ukončení projektu proběhne výsledná prezentace výstupů za účasti zástupců města Cheb a dalších 

projektových partnerů formou odborné konference. 

 

 

 


